II. fol. 72. *Contra>los de sanc- tis.* Id est, Sermones de Fe- stis SS. per annum ab Andrea Apostolo usque ad Catharinam Virg. autore Job. Contra>lo five Kortz O. M. ut dixi ad Cod. DCCXXVI. quem, si lubet, con- fer. Initium: *Ambulans ibefus — In*